AHrnepckas nopoga

Data Data

MHBeHTapHbIN Mapka Homep poxaeHus  X03sIMCTBO pPOXOEHUsI BbIOLITUA
Knnyka Oblka  Homep Gbika KK FKMK Mopoaa Gbika PopoHavanbHuK nuHum Oblka Oblka Oblka Knunyka oTua Gblka
Mymnypc 7050 JTIAIB 29236 AHrnepckas BaHko 19665 01.01.1975 NatBus 01.01.1975 bBapcuc baHko
AHeT 21164 OPH 2046 AHrnepckas ®pem 17291 (aHrn.) 16.01.1976 [epmaHus 01.10.1983 TlnaHeTt
Ban 20942 OPH 2044 AHrnepckas Lnppyc 16497 (aHrn.) 06.02.1976 T'epmaHus 01.06.1983  JlopgeHwanT
ArHel 5164 AHrnepckas Kop6buty 16496 (aHrn.) 11.03.1976 Mponet.Bons OO0 CXIM uv 01.10.1980 OueaH
HEPOH 3253 KPH 2433 AHrnepckas Mpoumne nuHuK 13.03.1976 T'BOY CI10O BeHupl-3apsi 30 29.05.1988  Putmenctep
Akkopg 5253 OPH 2052 AHrnepckas BaHko 19665 26.10.1976 Tponet.Bona OO0 CXMwnnv 12.11.1985 Tepmuk
BAPHYM 21185 KPH 2533 AHrnepckas ®pem 17291 (aHrn.) 02.10.1977 TepmaHus 05.12.1988 PeBanb
[Ounabas 724 AHrnepckas Mpoune nuHum 27.02.1978 VYkpauHa 19.10.2005 CnyTHukK
Peocrtat 19333 AJlH 397 Axrnepckas ®pem 17291 (aHrn.) 22.07.1979 TMobepma PI'YI (pacd.) 10.08.1984  deHunpop
OHenp 21656 AJTH 378 AHrnepckas ®pem 17291 (aHrn.) 25.07.1979 TlepmaHus 04.08.1986 Pedan
OyHan 21662 AJTH 380 AHrnepckas Ctap 20135 15.09.1979 T[epmaHus 01.04.1991  PacnyTtuH
CYCYPVWHbLU 5912 KPH 2763 AHrnepckas Linppyc 16497 (aHrn.) 25.09.1979 Natsus 28.03.1988  PaiiHepc Linppyc
YPAHC 3022 KPH 2762 AHrnepckas Linppyc 16497 (aHrn.) 26.10.1979 Natsus 27.03.1988 Tapage
PaBHbIl 19401 AIH 398 AHrnepckasi ®pem 17291 (aHrn.) 11.11.1979 ToGena Iy (pacd.) 28.06.1984  denupop
[oHap 21706 AJTH 401 AHrnepckas BaHko 19665 25.11.1979 TepmaHus 16.01.1983  3epo
Com 19411 AlH 399 Axrnepckas ®pem 17291 (aHrn.) 25.11.1979 Tobepma ®I'YI (pacd.) 10.04.1985 donkmap
OapmwTtaar 21838 AJlH 404 AHrnepckas Kop6buty 16496 (aHrn.) 28.11.1979 TlepmaHus 28.08.1985 bBnuHkep
JloBkun 19416 AlMH 400 AHrnepckas ®pem 17291 (aHrn.) 01.12.1979 Tobema PI'YI (pacd.) 16.07.1985 ®depaHga
TymaH 60006 AJTH 381 Axrnepckas Pyome Wpean 4864 (kp.gatck.) 31.12.1979 Tobepa DIy (pacd.) 01.06.1983 Taxo
CaHram 10276 AMH 391 AHrnepckas ®pem 17291 (aHrn.) 11.02.1980 T[obepa PIryrl (pacd.) 10.08.1984  donkmap
KAMAKC 3PA 1914 KPH 2810 AHrnepckas Opponb 17011 (anrn.) 01.04.1980 NatBus 15.11.1987 CeHatop
Oatym 21814 AJMH 402 AHrnepckas BaHko 19665 13.04.1980 [epmaHus 28.08.1985 LUnpee
Oapuyc 21827 AJH 403 AHrnepckas BaHko 19665 28.04.1980 TlepmaHus 01.01.1984 CaHko
JIEOOK 1026 KPH 2673 AHrnepckas ®pem 17291 (aHrn.) 12.05.1980 [BOY CIO BeHubl-3aps 30 01.01.1986  Tpy6au
MAPKN3 1034 KPH 2807 AHrnepckas Opponb 17011 (anrn.) 22.05.1980 TI'BOY CMNO BeHubl-3aps 3001.01.1985  CeHatop
CBepuok 10333 AJlH 392 Axrnepckas Linppyc 16497 (aHrn.) 22.06.1980 TMobema I'YI (pacd.) 06.09.1983  ®denoypc
Homep 10368 AJNH 393 Axrnepckas Lnppyc 16497 (aHrn.) 26.08.1980 Tobema PI'YI (pacd.) 01.07.1988 ®denoypc
KoHyc 5438 OPH 2128 AHrnepckas Linppyc 16497 (aHrn.) 27.08.1980 TMMponet.Bonga OO0 CXIMunnv01.10.1987 BeTTuH
Hextap 10411 AlMH 394 Axrnepckas Lnppyc 16497 (aHrn.) 04.11.1980 TMNobema PI'YI (pacd.) 09.07.1986  ®denoypc
Cantot 10425 AlMH 386 Axrnepckas Linppyc 16497 (aHrn.) 28.11.1980 Tobema PI'YI (pacd.) 11.05.1982 BaneHwTenH
BasH 60111 AJTH 390 Axrnepckas Linppyc 16497 (aHrn.) 20.12.1980 TMMobema PIYI (pacd.) 15.11.1982  denoypc
MoTbinek 22025 OMH 2119 AHrnepckas Ctap 20135 23.12.1980 TlepmaHus 18.03.1991  YTTUHr
LWanyH 11005 AJH 387 AHrnepckasi ®pem 17291 (aHrn.) 29.12.1980 To6epna Pryn (pacd.) 01.08.1982  dopmaxT
Jlas 11454 ANMH 395 AHrnepckas ®pem 17291 (aHrn.) 03.01.1981 Tobepma PI'YI (pacd.) 10.08.1984  donkmap
Pym 11457 AIH 388 AHrnepckasi ®pem 17291 (aHrn.) 07.01.1981 Tob6epa Oryn (pacd.) 05.08.1982  denupop
OkyHb 11458 AJH 396 AHrnepckas Linppyc 16497 (aHrn.) 15.01.1981 Tlobena PIrYI (pacd.) 30.07.1985 BaneHwTemnH
PaBHbIf 11460 AIMH 389 Axrnepckas Linppyc 16497 (aHrn.) 15.01.1981 Tlobepa PIryrl (pacd.) 05.06.1983 ®denoypc
MATAK 5216 KPH 2728 AHrnepckas Mpoune nuHun 19.01.1981 T'BOY CI10O BeHupl-3aps 3¢ 01.01.1996  CnyTHuK
EpoeHwTonb 21935 AJlH 405 AHrnepckas ®pem 17291 (aHrn.) 28.01.1981 TlepmaHus 01.05.1989 TaHreHc
Aligam 22063 AJlH 406 AHrnepckas ®pem 17291 (aHrn.) 04.03.1981 T[epmaHus 01.06.1992 Pedpan
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AHrnepckas nopoga

Jlyywas
naktauusi Ynon 3a [on
MHBeHTapHbIN Mapka Homep MHB.Ne oTua Knunuka MHB.Ne mMaTepwu no 305 Benok, oueHku Kon-Bo
Knnyka Oblka  Homep Gbika KK KK Oblka Mopoga oTua Gbika marepu marepu cyety oHen.kr  Xunp,% % Oblka XO35INCTB
Mymnypc 7050 JTAIB 29236 26620 KpacHas gatckas Mappa 6213
AHeT 21164 OPH 2046 19619 AHrnepckas PereHtnHa 2116995 3 5773 6,74 1983
Ban 20942 OPH 2044 18884 AHrnepckas Hopma 2097962 6 6072 5,09 1983
ArHeuy, 5164 19517 AHrnepckas MwupHas 2201848 2 4996 4,23 1983
HEPOH 3253 KPH 2433 19852 AHrnepckas Hepna 2179007 5484 4,94
Akkopg 5253 OPH 2052 20245 AHrnepckas Onoka 2183867 4 7601 4,15 1983
BAPHYM 21185 KPH 2533 19781 AHrnepckas [opTe 2714404 6517 5,03 1986
Onabas 724 13987 AHrnepckas OVNAHA 9374 5227 4,36
Peocrart 19333 AJTH 397 20687 AHrnepckas PesunHka 2714465 5 5303 4,11
OHenp 21656 AJlH 378 19781 AHrnepckas DpoHu 2189992 2 5833 5,55
OyHan 21662 AJlH 380 19818 AHrnepckas Bunbma 2202277 5539 5,57
CYCYPUHBLI 5912 KPH 2763 25319 AHrnepckas CyHa 5038 3 5507 4,49 2003
YPAHC 3022 KPH 2762 19721 AHrnepckas YHaute 2024 5310 4,58
PaBHbIN 19401 AJTH 398 20687 AHrnepckas Popesuns 2195267 2 6332 4,37
[oHap 21706 AJMH 401 19918 AHrnepckas Yexu 2173855 7462 4,59
Com 19411 AJIMH 399 20651 AHrnepckas CynTaHka 2202268 2 4487 4,68
OapmwTtaar 21838 AJlH 404 21299 AHrnepckas BuaHka 2251540 6081 5,02
JloBkui 19416 AJMH 400 20691 AHrnepckas Jlopmn 2191416 4 5708 4,39
TymaH 60006 AJTH 381 20268 AHrnepckas dnaHenb 22442673 1 4054 4,85
CaHram 10276 AJMH 391 20651 AHrnepckas CeHa 2168556 6 5297 4,38
KAMAKC 3PA 1914 KPH 2810 19926 AHrnepckas Kannaca 171 2 5310 4,50 3,28
Oatym 21814 AJH 402 20027 AHrnepckas CwuHenna 2141274
Oapuyc 21827 AJMH 403 20092 AHrnepckas Toccu 2155325 6130 5,63
JIEOOK 1026 KPH 2673 20196 AHrnepckas TNagu 4928 5073 4,55
MAPKW3 1034 KPH 2807 19926 AHrnepckas Mapro 9376 7738 4,35 2004
Ceepuok 10333 AJMH 392 20690 AHrnepckas CandeTka 2682942 3 4630 5,02
Homep 10368 AIMH 393 20690 AHrnepckas Honegas 2711554 3 6506 4,58
KoHyc 5438 OPH 2128 20900 AHrnepckas Masypka 2193709 5 6543 4,00 1986
Hektap 10411 ANH 394 20690 AHrnepckas Hepenbka 2203525 5 5381 5,06
Cantot 10425 AJTH 386 20901 AHrnepckas CuHMYKa 2181153 5 5454 4,33
BasH 60111 AJMH 390 20690 AHrnepckas CoHus 2248704 2 3420 4,42
MoTbinek 22025 OMH 2119 20524 AHrnepckas 2186978 3 6332 4,90 1988
WanyH 11005 AJTH 387 20587 AHrnepckas LLanbHas 17096 2 4970 5,09
Nas 11454 ANH 395 20651 AHrnepckas Jyxa 2193006 3 5192 4,63
Pym 11457 ANH 388 20687 AHrnepckas CapavHa 2165600 3 5594 4,67
OKyHb 11458 ANH 396 20901 AHrnepckas OrtBara 2183466 3 5818 4,12
PaBHbIl 11460 ANH 389 20690 AHrnepckas Puua 2193890 3 5907 4,20
MATAK 5216 KPH 2728 19987 AHrnepckas Mara 805 3 6324 4,10
EpoeHwTonb 21935 AJTH 405 20230 AHrnepckas Tanep 2172071 6610 5,51
Anpam 22063 AJTH 406 19781 AHrnepckas Banbma 2191665 5838 5,34
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AHrnepckas nopoga

Kon-so  Yaom Kup Benok

MHBeHTapHbIN Mapka Homep pouvepen, godepen, pouvepen, godepen, Kateropus
Knuuka 6bika  Homep Gbika  TKIMK FKIMK ron. Kr % % Oblka [MprHaanexXHOCTb K NNeMnpeanpusaTuio
Mymnypc 7050 JTAIB 29236 OAO TlMnemnpeanpusitue"bapHaynbckoe"
AHeT 21164 OPH 2046 13 3732 3,96 B2 OAO "CraBponornbckoe" no nnemeHHon paborte
Ban 20942 OPH 2044 35 3437 3,94 Hent OAO "CraBponornbckoe" no nnemeHHon paborte
ArHeuy, 5164 20 2577 3,5 A3 OAO "CtaBpononbckoe" no nrieMeHHon pabdote
HEPOH 3253 KPH 2433 OAO "KpacHogapckoe" no MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHUIO
Akkopg 5253 OPH 2052 10 2550 3,82 A3 OAOQ "CraBpononbckoe" no nrieMeHHon pabdote
BAPHYM 21185 KPH 2533 18 4572 3,92 A1 OAO "KpacHogapckoe" no MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHUIO
[Ounabas 724 OAO "Omckoe no nnemeHHon paboTe
Peoctat 19333 AJMH 397 OAO lMnemnpeanpusitTue"bapHaynbsckoe"
OHenp 21656 AJTH 378 OAO MNnemnpeanpusitue"bapHaynbckoe"
OyHan 21662 AJTH 380 OAO lMnemnpeanpusitue"bapHaynbckoe"
CYCYPUHbLU 5912 KPH 2763 104 3761 4,05 Hent OAO "KpacHogapckoe" no MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHUIO
YPAHC 3022 KPH 2762 OAO "KpacHogapckoe" no MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHUIO
PaBHbIn 19401 ANMH 398 OAO TlMnemnpeanpusitue"bapHaynbckoe"
[oHap 21706 AJTH 401 OAO TlMnemnpeanpustue"bapHaynbckoe"
Com 19411 AlMH 399 OAO TlMnemnpeanpusitTue"bapHaynbckoe"
OapmwTtaar 21838 AJlH 404 OAO lMnemnpeanpusitue"bapHaynbckoe"
JloBkun 19416 AJMH 400 OAO TlMnemnpeanpusitue"bapHaynbckoe"
TymaH 60006 AJTH 381 OAO lMnemnpeanpusitTue"bapHaynbckoe"
CaHram 10276 AlMH 391 OAO TlMnemnpeanpusitTue"bapHaynbckoe"
KAMAKC 3PA 1914 KPH 2810 21 2895 3,68 Hent OAO "KpacHogapckoe" no MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHUIO
Oatym 21814 AIMH 402 OAO lMnemnpeanpusitue"bapHaynbckoe"
Oapuyc 21827 AJH 403 OAO MNnemnpeanpusitue"bapHaynbckoe"
JIEQOCK 1026 KPH 2673 OAO "KpacHogapckoe" no MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHUIO
MAPKW3 1034 KPH 2807 26 3755 3,75 2,98 Hent OAO "KpacHogapckoe" no MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHUIO
CBepuok 10333 AJlH 392 OAO TlMnemnpeanpusitue"bapHaynbckoe"
Homep 10368 AJNH 393 OAO TlMnemnpeanpusitue"bapHaynbckoe"
KoHyc 5438 OPH 2128 20 2410 3,8 Hent OAO "CraBponornbckoe" no nnemeHHon paborte
Hekrap 10411 AlMH 394 OAO MNnemnpeanpusitTue"bapHaynbckoe"
Cantot 10425 AMH 386 OAO TlMnemnpeanpusitue"bapHaynsckoe"
BbasH 60111 AJMH 390 OAO lMnemnpeanpusitue"bapHaynsckoe"
MoTbinek 22025 OMH 2119 30 3034 3,91 B2 OAO "Omckoe no nnemeHHon paboTe
WanyH 11005 ANMH 387 OAO MNnemnpeanpusitTue"bapHaynbckoe"
Jlas 11454 ANMH 395 OAO TlMnemnpeanpusitTue"bapHaynbsckoe"
Pym 11457 AlMH 388 OAO TlMnemnpeanpusitue"bapHaynbckoe"
OkyHb 11458 AJMH 396 OAO MNnemnpeanpusitue"bapHaynbckoe"
PaBHbIn 11460 ANMH 389 OAO TlMnemnpeanpusitue"bapHaynbckoe"
MATAK 5216 KPH 2728 OAO "KpacHogapckoe" no MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHUIO
EpoeHwTonb 21935 AJTH 405 OAO TlMnemnpeanpusitue"bapHaynbckoe"
Angam 22063 AJTH 406 OAO lMnemnpeanpusitue"bapHaynbckoe"
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Knnyka Oblka
EHdpaHT
Mopx
Masik
deHpep
Beposblin
MONOT
CapgoBHUK
CakmaH
Pynb
CunbHbIN
Packon
LUymHBIR
lyrac
PapoH
BepHbin
KANAMBYP
Cwupon
ByToH
Hekrap
PesBbin
Tepek
KowT
OTpok
ano3nT
ApTek
KnunHok
Ceet
MAPTUH
Axen
Ypnanon
Manek
PEVA
BuHT
LinHamoHac
ManxeT
HecTtop
Kynnet
Ernnc
MomeHT

3edmp

MHBeHTapHbIN Mapka
Homep Oblka

22074 AJH
5635
5661 OPH
22076 AJTH
5793 OPH
5859 OPH
12494 AINH
12512 AlH
5030 OPH
13575 AIH
13584 AlH
14011 AlH
22613 XK
300 OMH
6841 OMH
7459 OPH
3086 OMH
5570 OPH
322 OMH
5237 OMH
163 AJH
7477 OPH
210 AIlH
5718 OPH
7500 OPH
308 AJTH
309 AJTH
22999
22948 OPH
987 OMH
7579 OPH
5410 OPH
5499 OPH
2261010003 MK
7591 OPH
2261010004 MK
5709 OPH
775 OMH
5110
739 AJTH

KK

Mopoaa Gbika

407 AHrnepckas
AHrnepckas
2124 AHrnepckas
408 AHrnepckas
2167 AHrnepckas
2152 AHrnepckas
422 AHrnepckas
423 AHrnepckas
2160 AHrnepckas
446 AHrnepckas
447 AHrnepckas
448 AHrnepckas
3265 AHrnepckas
2159 AHrnepckas
2166 AHrnepckas
2198 AHrnepckas
2162 AHrnepckas
2205 AHrnepckas
2161 AHrnepckas
2163 AHrnepckas
442 AHrnepckas
2200 AHrnepckas
443 AHrnepckas
2195 AHrnepckas
2194 AHrnepckas
444 Axrnepckas
445 AHrnepckas
AHrnepckas
2196 AHrnepckas
2172 AHrnepckas
2217 AHrnepckas
2216 AHrnepckas
2220 AHrnepckas
3442 AHrnepckas
2219 AHrnepckas
3582 AHrnepckas
2225 AHrnepckas
2177 AHrnepckas
AHrnepckas

464 AHrnepckas

AHrnepckas nopoga

PO,D,OHa‘-IaJ'IbHVIK JINHUN

®pem 17291 (aHrn
®pem 17291 (aHrn
®pem 17291 (aHrn
BaHko 19665
BaHko 19665
®pem 17291 (aHrn

)
)
)

)

Lnppyc 16497 (aHrn.)

®pem 17291 (aHrn

)

Kop6buty 16496 (aHrn.)

Ppem 17291 (aHrn

)

Lnppyc 16497 (aHrn.)

®pem 17291 (aHrn
®pem 17291 (aHrn

)
)

Lnppyc 16497 (aHrn.)
Kop6buty 16496 (aHrn.)
Linppyc 16497 (aHrn.)
Linppyc 16497 (aHrn.)

Mpoune nuHun

Linppyc 16497 (aHrn.)

®pem 17291 (aHrn
®pem 17291 (aHrn

)
)

Lnppyc 16497 (aHrn.)

Pyome Vpoean 4864 (kp.gaTtck.)

Opponb 17011 (aH
Xosirep (kp.aaTck.)
®pem 17291 (aHrn

rn.)

)

Lnppyc 16497 (aHrn.)

Ctap 20135
Ctap 20135
®pem 17291 (aHrn
®pem 17291 (aHrn

)
)

Kop6buty 16496 (aHrn.)

BaHko 19665

Kop6buty 16496 (aHrn.)

®pem 17291 (aHrn

)

MoHTBUK YndTenH 95679
Lnppyc 16497 (aHrn.)

Ctap 20135
®pem 17291 (aHrn

)

Kop6buty 16496 (aHrn.)
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Data
poXxaeHus
Oblka
07.04.1981
12.07.1981
14.08.1981
10.09.1981
16.02.1982
17.05.1982
13.08.1982
10.09.1982
01.12.1982
17.11.1983
24.11.1983
06.01.1984
23.02.1984
01.12.1984
06.12.1984
17.12.1984
19.12.1984
22.12.1984
17.01.1985
18.02.1985
29.05.1985
05.06.1985
04.07.1985
08.08.1985
01.09.1985
18.09.1985
18.09.1985
04.01.1986
26.02.1986
25.02.1987
07.08.1987
10.11.1987
12.03.1988
05.04.1988
08.05.1988
04.11.1988
13.12.1988
06.03.1990
09.03.1990
24.04.1990

Data
XO0391NCTBO pOXAEHMS BbIObITUSA
Oblka Oblka
[epmaHus 03.09.1991
Mponet.Bona OO0 CXI1unv 01.02.1988
Mponet.Bona OO0 CXI1 wnv 01.06.1986
[epmaHus 23.10.1985
Mponet.Bons OO0 CXI1wnn 01.03.1988
Mponet.Bona OO0 CXMwuv  01.01.1989
Mobena @Iy (pacd.) 01.05.1986
Mobena @Iy (pacd.) 20.05.1986
Mponet.Bona OO0 CXI1 uv 15.04.1989
Mobena @Iy (pacd.) 01.01.1988
Mobena @Iy (pacd.) 01.02.1988
Mobena ®ryrn (pacd.) 01.07.1988
Jlutea 23.02.1984
JNateus 17.11.1997
JNateus 12.09.1994
Mponet.Bonga OO0 CXMwuv  01.01.1992
Jateus 10.07.1997
Mponet.Bona OO0 CXI1wnv 03.10.1990
JNateus 20.11.1996
JNateus 30.01.1996
YkpaviHa 22.01.1990
Mponet.Bona OO0 CXIMwnv 01.12.1989
YkpaviHa 20.06.1990

Mponet.Bona OO0 CXI1 wnv 03.10.1990
Mponet.Bona OO0 CXI1 wnv 03.10.1990
Mponet.Bonga OO0 CXIMwnnv 01.12.1988

YkpaviHa 01.07.1988
FepmaHus 01.01.1990
lepmaHus 03.10.1990
YkpaviHa 15.01.1998
Mponet.Bona OO0 CXIM wnv 01.12.1992
Mponet.Bona OO0 CXMwuv  01.01.1995
Mponet.Bona OO0 CXI1 wnn 24.01.1995
Jlutea 05.04.1988
Mponet.Bona OO0 CXIM wnv 01.12.1992
Jlutea 04.11.1988
Mponet.Bona OO0 CXIM wnv 01.12.1992
Jlutea 11.12.1996
Mponet.Bona OO0 CXI1wnn 03.10.1994
YkpaviHa 18.12.1996

Knuyka oTua Obika
TaHreHc
Ypan

AHeT

CredbeH

Ypo

AHeT
BaneHwTenH
Bankukun
Apvion

OHenp
CanbBuyc
[OHenp

WaHo

P Linppyc
Mepcep
Bawxant
Pavinepc Liuppyc
Kpacc
Pavinepc Liuppyc
T Opnayxt
Kamonc ®pem
Haypuc

Bym

O3soc

AruHo Oct
Kamonc ®pem
Pavinepc Liuppyc
LledbtnH
Akcenb
Papgun
MeTuc
Baddenb
Bonkuin
Llykpyc
MeTuc
XvntoH

Ynaep
Opdonrac
MeTteop
Ackonbp



Knnyka Oblka
EHdaHT
Mopx
Masik
deHpep
Bepnosblin
MONOT
CapgoBHUK
CakmaH
Pynb
CunbHbIN
Packon
LUymHBIn
lyrac
PapoH
BepHbin
KANAMBYP
Cwupon
ByToH
Hekrap
PesBbin
Tepek
KowT
OTpok
ano3nT
ApTek
KnunHok
Ceet
MAPTUH
Axen
Ypnanon
Manek
PEVA
BuHT
LinHamoHac
ManxeT
HecTtop
Kynnet
Ernnc
MomeHT

3edmp

MHBeHTapHbIN Mapka
Homep Oblka

22074 AJH
5635
5661 OPH
22076 AJTH
5793 OPH
5859 OPH
12494 AlNH
12512 AlH
5030 OPH
13575 AIH
13584 AIH
14011 AlH
22613 MK
300 OMH
6841 OMH
7459 OPH
3086 OMH
5570 OPH
322 OMH
5237 OMH
163 AJH
7477 OPH
210 AIlH
5718 OPH
7500 OPH
308 AJTH
309 AJTH
22999
22948 OPH
987 OMH
7579 OPH
5410 OPH
5499 OPH
2261010003 MK
7591 OPH
2261010004 MK
5709 OPH
775 OMH
5110
739 AJTH

KK

MHB.Ne oTua

Oblka
407 20230
20327
2124 21164
408 20004
2167 20326
2152 21164
422 20901
423 20948
2160 21231
446 21656
447 19905
448 21656
3265 20829
2159 20000
2166 19602
2198 20716
2162 20000
2205 6710
2161 20000
2163 20197
442 6371
2200 26085
443 20807
2195 8190
2194 26550
444 6371
445 6130
21484
2196 21052
2172 242
2217 5942
2216 20815
2220 5980
3442 2859
2219 5942
3582 4901
2225 20514
2177 21919
5411
464 2191

AHrnepckas nopoga

Knunyka
Mopoaa oTua Gbika mMaTtepu
AHrnepckas Banbuep
AHrnepckas Yuta
AHrnepckas Pomaluka
AHrnepckas Llapuua
AHrnepckas Oynouka
AHrnepckas >KaBopoHka
AHrnepckas CeHa
AHrnepckas CapaguHa
AHrnepckas Harpaga
AHrnepckas CTpenka
AHrnepckas Pucka
AHrnepckas LUymHas
AHrnepckas AHgpea
AHrnepckas Puopa
AHrnepckas Khuna
AHrnepckas Amnyna
AHrnepckas CeHue
AHrnepckas MoBecTb
AHrnepckas Hwuea
AHrnepckas PuBa
AHrnepckas TeTpagka
AHrnepckas TponuHka
AHrnepckas Owmka
AHrnepckas Onbxa
AHrnepckas CTpenka
AHrnepckas CaBaHHa
AHrnepckas Cocenka
AHrnepckas Knaygua
AHrnepckas BuH
AHrnepckas YnpaBa
AHrnepckas TponuHka
AHrnepckas BoeBas
AHrnepckas Onopa
AHrnepckas MwupTa
AHrnepckas Amnyna
Kp/nectp.ronwtuHckasa Manna
AHrnepckas Kenpa
AHrnepckas
AHrnepckas MKKOHKa
AHrnepckas 3eneHka
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MHB.Ne
mMaTepu
2202928
2195309
2181653
2219739
2201580
2751344
2168556
2165600
5178
16503
2193574
17065
2220682
765
8092
5347
800
5456
832

749
2716
5423
1593
5004
5395
2736
8952
2273206
2204451
3576
5423
5661
5886
1907
5347
2251465
5608
1230
5838
2178

Jlyywas
naktaums
martepwu no
cyety

AN WS
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OHEen,Kr
6084
7191
7606
5522
7513
10226
5297
5594
7012
5366
6462
5450
6502
7377
5002
7605
8048
7071
6406
6771
6200
8052
6607
7071
10012
6099
5536
7166
6752
6388
8052
7640
9023
10487
7605
7384
8849
7570
7510
7580

Kup,%
5,05
4,07
4,20
5,45
4,25
4,15
4,38
4,67
4,04
4,35
4,57
4,42
5,30
4,46
5,15
4,00
4,45
4,57
4,69
4,41
4,21
4,12
4,19
4,21
4,17
4,38
4,56
5,51
5,51
4,04
4,12
4,74
3,90
4,10
4,00
5,90
4,02
3,94
4,17
3,96

Benok,

%

3,26

3,00

3,95

3,71

[on

OLIEHKM

Oblka

1988
2001

1988

1992
1992
2006
1992

1992
1992

1997

1991

2005
1996
1997

1997

2009
1998
2001

Kon-Bo
XO3SINCTB



AHrnepckas nopoga

Kon-eo  Yaomn Kup Benok

MHBeHTapHbIN Mapka Homep gouvepen, godepen, pouvepen, godepen, Kateropus
Knuuka 6bika  Homep Gbika  TKIMK FKIMK ron. Kr % % Oblka [MprHaaNexXHOCTb K NNeMNpeanpusaTuio
EHdaHT 22074 AIMH 407 OAO MNnemnpeanpustue"bapHaynbckoe"
Mopxk 5635 OAO "CraBponornbckoe" no nnemeHHon paborte
Masik 5661 OPH 2124 OAO "CraBpononbckoe" no nrieMeHHon pabdote
deHpep 22076 AIMH 408 OAO MNnemnpeanpusitTue"bapHaynbckoe"
BepnoBbil 5793 OPH 2167 20 3031 3,79 Hent OAO "CtaBpononbckoe" no nrieMeHHon pabdoTte
MONOT 5859 OPH 2152 18 3896 3,96 Hent OAO "KpacHogapckoe" no MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHUIO
CapoBHUK 12494 ANMH 422 OAO TlMnemnpeanpusitue"bapHaynbckoe"
CakmaH 12512 AlMH 423 OAO lMnemnpeanpusitue"bapHaynbckoe"
Pynb 5030 OPH 2160 18 2577 3,6 OAO "CtaBpononbckoe" no nrieMeHHon pabdoTte
CunbHbIN 13575 AJMH 446 OAO TlMnemnpeanpusitue"bapHaynbckoe"
Packon 13584 AJMH 447 OAO TlMnemnpeanpusitue"bapHaynbckoe"
LUymHBIn 14011 ANMH 448 OAO TMNnemnpeanpusitTue"bapHaynbckoe"
lyrac 22613 JDK 3265 b1 OAO "MMnemnpegnpusitue "lNckoBckoe"
PapoH 300 OMH 2159 20 3358 4,30 B1 OAO "Omckoe no nnemeHHon paboTe
BepHbii 6841 OMH 2166 15 3176 3,84 Hent OAO "Omckoe no nnemeHHow pabote
KANAMBYP 7459 OPH 2198 Yxya OAO "CtaBpononbckoe" no nrieMeHHon paboTte
Cwupon 3086 OMH 2162 21 3630 4,24 Hent OAO "Omckoe no nnemeHHow pabote
ByToH 5570 OPH 2205 OAOQ "CtaBpononbckoe" no nrieMeHHon pabdote
Hekrap 322 OMH 2161 21 2942 3,95 Hewnt OAO "Omckoe no nnemeHHon paboTe
PesBbit 5237 OMH 2163 20 2920 3,95 Hent OAO "Omckoe no nnemeHHon paboTe
Tepek 163 AJMH 442 OAO TlMnemnpeanpusitue"bapHaynbsckoe"
KowT 7477 OPH 2200 Hewnt OAOQ "CtaBpononbckoe" no nrieMeHHon pabdoTte
OTtpok 210 AJH 443 OAO TMNnemnpeanpusitue"bapHaynbsckoe"
no3unt 5718 OPH 2195 OAO "CtaBpononbckoe" no nrieMeHHon pabdoTte
ApTek 7500 OPH 2194 22 3291 3,89 Hewnt OAOQ "CtaBpononbckoe" no nrieMeHHon pabdote
KnuHok 308 AJTH 444 OAO MNnemnpeanpusitTue"bapHaynbckoe"
Ceet 309 AJH 445 OAO TlMnemnpeanpusitTue"bapHaynbckoe"
MAPTWH 22999 OAO "KpacHogapckoe" no MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHUIO
Axen 22948 OPH 2196 25 7902 5,35 Hewnt OAOQ "CtaBpononbckoe" no nrneMeHHon pabdote
Ypnanon 987 OMH 2172 32 3161 3,73 A3 OAO "Omckoe no nnemeHHon paboTe
Manek 7579 OPH 2217 OAOQ "CraBpononbckoe" no nrieMeHHon pabdote
PENQ 5410 OPH 2216 OAO "KpacHogapckoe" no MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHUIO
BunT 5499 OPH 2220 OAOQ "CtaBpononbckoe" no nrieMeHHon pabdoTte
LinHamoHac 2261010003 JDK 3442 OAO TlMnemnpeanpusitTue"bapHaynbckoe"
MaHxeT 7591 OPH 2219 OAOQ "CtaBpononbckoe" no nrieMeHHon pabdote
HecTtop 2261010004 JDK 3582 OAO TlMnemnpeanpusitTue"bapHaynbckoe"
Kynnet 5709 OPH 2225 Yxya OAO "CraBponornbckoe" no nnemeHHon paborte
Ernnc 775 OMH 2177 82 2905 3,62 Hent OAO "Omckoe no nnemeHHon paboTe
MomeHT 5110 OAO "CtaBpononbckoe" no nrieMeHHon pabdote
3edmp 739 AJMH 464 OAO lMnemnpeanpusitTue"bapHaynbsckoe"

CrtpaHuua 6



Knwnyka Obika
Hapkos
[pakoH
[paHuT
XKYPABJb
epon
OpuioH
MakncraH
Pesunk
Llepac
Mapya
MENJAH
Penyt
Xyppan
ToHyc
BeHel,
Tynyn
Xyppa
Jlotoc
XenukoH
Cunyat
Pycak
KeapHakpa
KaBanep
[aBemaH
anuoTt
N6epT
ANNK
MHKEPMAH
LIKUBEP
JIOLIMAH
CAMY3Jb
JlybuHac
JIOTXAP
Patunuc
PUC

NP
Packat
Mmkep
HAPLMCC
KAJTbBNH

MHBeHTapHbIN Mapka
FKMK

Homep Oblka
779 ANH
785 AIH
797 ANH
634 KPH
839 AJH
865 AIMH
23514
20183 AJlH
2261010002 JDK
23596
1649360 KPH
21185 AJlH
2436033 KPH
22012 AJMH
22037 AJMH
21060 AJTH
1672887 AJlH
22075 AJMH
1674837 AJMH
22090 AJMH
5752 OPH
2433583 AJH
1676704 AJMH
1676705 AJTH
2526984 AIH
1676735 AJTH
8142434 KPH
2543407 KPH
2539770 KPH
2433913 KPH
4468
3549 DK
2445496 KPH
3555 JIK
3383
2543545 KPH
5114 OPH
4467 MXo
5305
2527925 KPH

Homep
FKMK

Mopoaa Gbika
465 AHrnepckas
466 AHrnepckas
467 AHrnepckas
2964 AHrnepckas
468 AHrnepckas
469 AHrnepckas
AHrnepckas
470 AHrnepckas
3506 AHrnepckas
AHrnepckas
2966 AHrnepckas
478 AHrnepckas
2965 AHrnepckas
479 AHrnepckas
480 AHrnepckas
477 AHrnepckas
484 AHrnepckas
481 AHrnepckas
485 AHrnepckas
482 AHrnepckas
2228 AHrnepckas
490 AHrnepckas
486 AHrnepckas
487 AHrnepckas
491 AHrnepckas
488 AHrnepckas
2968 AHrnepckas
2967 AHrnepckas
2970 AHrnepckas
2969 AHrnepckas
AHrnepckas
3549 AHrnepckas
2973 AHrnepckas
3555 AHrnepckas
AHrnepckas
2981 AHrnepckas
2226 AHrnepckas
14 AHrnepckas
AHrnepckas
2980 AHrnepckas

AHrnepckas nopoga

PopoHavansHyK nMHMm
PednekwH CosepuHr 198998
®pem 17291 (aHrn.)
Kop6buty 16496 (aHrn.)
[aHnbGan 4776

Kop6buty 16496 (aHrn.)
Kop6buty 16496 (aHrn.)
Mpoune nuHun

BaHko 19665

Kop6buty 16496 (aHrn.)
Ckunnbepr 23147

HokaH Onnn 90012

Ctap 20135

KeapHakpa 22110

Ctap 20135

Ctap 20135

®pem 17291 (aHrn.)
KeapHakpa 22110

®pem 17291 (aHrn.)
KeapHakpa 22110

®pem 17291 (aHrn.)
®pem 17291 (aHrn.)
KeapHakpa 22110
Kasanep 1620273

Buc Bak Angmnan 1013415
Onuot 22182

Onuot 22182

Onuot 22182

Xosirep (kp.AaTck.)
Cknnbepr 23147
MoHTBUK YndTenH 95679
BaHko 19665

Mpoune nuHun

MoHTBUK YndTenH 95679
Mpoune nuHun

®pem 17291 (aHrn.)
Onuot 22182

Kop6buty 16496 (aHrn.)
Xosirep (kp.AaTck.)

BaHko 19665

PednekwH CosepuHr 198998

CrtpaHuua 7

Data
poXxaeHus
Oblka
12.05.1990
16.05.1990
24.05.1990
01.06.1990
02.07.1990
31.07.1990
15.08.1990
11.11.1990
14.11.1990
08.02.1991
20.10.1991
22.11.1991
01.12.1991
09.01.1992
28.02.1992
02.04.1992
04.04.1992
05.04.1992
19.04.1992
22.04.1992
19.05.1992
15.07.1992
21.07.1992
22.07.1992
29.07.1992
28.08.1992
18.10.1992
02.11.1992
14.01.1993
16.02.1993
29.03.1993
25.05.1993
27.05.1993
11.06.1993
08.08.1993
20.08.1993
22.08.1993
27.08.1993
12.09.1993
22.09.1993

XO0391NCTBO pOXAEHMS
Oblka

YkpanHa

YkpanHa

YkpanHa

YkpanHa

Mobena PIryr (pacd.)
YkpanHa

lepmaHus

Mobena PIryr (pacd.)
JlntBa

lepmaHus

lepmaHus

Mobepna PIryr (pacd.)
lepmaHus

Mobena PIryr (pacd.)
MycteiHcKOEe TOO (pacd.)
00O Anraiu

lepmaHus

Mobepna PIryr (pacd.)
lepmaHus

Mobena PIryr (pacd.)

Data
BbIObITUSA
Oblka
01.07.1994
01.07.1995
01.06.1996
24.12.1998
01.08.1996
15.01.1996
15.08.1990
25.09.1995
14.11.1990

08.02.1991
07.02.2001
22.11.1996
01.10.1995
09.02.1996
01.03.2002
19.08.1997
01.03.1996
04.05.1995
15.08.2000
01.07.2001

Mponet.Bona OO0 CXIMwnn 27.10.1997

[epmaHus
lepmaHus
lepmaHus
lepmaHus
lepmaHus
[epmaHus
lepmaHus
[epmaHus
[epmaHus
[epmaHus
Jlntea

lepmaHus
Jlntea

01.12.1996
20.12.1996
16.10.1997
01.01.1998
26.04.2001
31.03.1998
29.10.2002
01.06.1998
28.05.1999
18.03.2002
25.05.1993
12.09.1997
11.06.1993

MBOY CIO BeHubl-3aps 30 11.03.1998

[epmaHus

01.02.2002

Mponet.Bona OO0 CXI1 wnn 03.05.1997

lepmaHus

01.01.2000

BOY CIO BeHubl-3aps 3025.05.1999

[epmaHus

16.05.2000

Knuyka oTua Obika
Xannd

CyntaH

Ackonb[

BosiH

Ackonbp

Ackonbg

Huknac
Llykpyc
Cknnnbepr
MennaH6epr
OyHan
Xuppa
OyHan
OyHan
Aripam
Xyppa
EHdaHT
XenukoH
EHdaHT
Monot
XenukoH
[aBemaH
[aBemaH
N6epT
N6epT
Aryap
Mmkep
Cknnnbepr
JloTxap
Jlykac

DuH NnHr
JloTxap

On Pum
Banxayc
N6epT
Kpactc N'epg
Mmkep
K.-BaHko
Kanwmo



Knwnyka Obika
Hapkos
[pakoH
[paHuT
XKYPABJb
epon
OpuioH
MakncraH
Pe3unk
Llepac
Mapya
MENNAH
Penyt
Xyppan
ToHyc
BeHel,
Tynyn
Xyppa
Jlotoc
XenukoH
Cunyat
Pycak
KeapHakpa
Kasanep
[aBemaH
anuvot
N6epT
ANNK
MHKEPMAH
LIKUBEP
JIOLIMAH
CAMY3b
JlybuHac
JIOTXAP
Patunuc
PUC

JINP
Packat
Mmkep
HAPLMCC
KAJTbBNH

MHBeHTapHbIN Mapka
Homep Bbika KK
779 ANH
785 AIH
797 ANH
634 KPH
839 AIH
865 AJMH
23514
20183 AJlH
2261010002 JDK
23596
1649360 KPH
21185 AJlH
2436033 KPH
22012 AJMH
22037 AJMH
21060 AJTH
1672887 AJlH
22075 AJMH
1674837 AJlH
22090 AJMH
5752 OPH
2433583 AJlH
1676704 AJTH
1676705 AJTH
2526984 AIH
1676735 AJTH
8142434 KPH
2543407 KPH
2539770 KPH
2433913 KPH
4468
3549 MK
2445496 KPH
3555 K
3383
2543545 KPH
5114 OPH
4467 MXo
5305
2527925 KPH

Homep
FKMK

MHB.Ne oTua
Oblka
465 392527
466 803
467 2191
2964 32782
468 2191
469 2191
23140
470 8123
3506 2859
23147
2966 23140
478 21662
2965 25599
479 21662
480 21662
477 22063
484 22599
481 22074
485 22619
482 22074
2228 5859
490 22619
486 23413
487 23413
491 22799
488 22799
2968 22732
2967 22840
2970 23147
2969 23099
23022
3549 33002
2973 23099
3555 33549
3083
2981 22799
2226 6214
14 22840
7030
2980 25023508

Mopoga oTua Gbika

AHrnepckas nopoga

Knnuka
mMaTepu

[onwTurHckas kpacHo-n HeeecTa

AHrnepckas
AHrnepckas
KpacHas gatckas
AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas
KpacHas gatckas
AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas

Oyma
[apmoHus
YKunsenb
[eopruHa
Opnuua
lOnnaHa
Py6uHka
lOpTta
OHrenay
Opuka
PoguHka
Ppayke
ToHkas
Bcenbliwka
ABpopa
Mpma
JlaBpa
Jlnza
Ckaska
3nas
mppa

onwTtuHckas kpacHo-n Mambypra
Kp/nectp.ronwtuHckasa Utuexoe

AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas

Anunsabet
JloHa
JletTe
HaHH®
[eca
Keddpu
Mas

MwuHHa

PecHuua
MopreHTan
[NeHouka
Opwuka
Hapuucca

FonwTtuHckasn kpacHo-n XanHoyxe

CrtpaHuua 8

Jlyywas
nakTaums
maTtepwu no
cyety

MHB.Ne
mMaTepu
1728
2478
1104
329068
1638
617
2356577
15107
3224
2289918
2288182
11020
2307942
15039
15137
26043
2341833
14786
2360228
17229
5923
2318964
2344401
2346693
2379483
2376322
2376319
2403014
2303073
2347772
23382156
133650526
2388122
349230494
7858
2377193
5350
2288182
5096
2344184
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OHEen,Kr
7327
6200
6653
9284
6843
6067
8499
6281
7199
6970
9156
5953
8459
5684
5519
5948
7933
6187
7027
5467
8044
9166
7043
6345
7366
6302
8106
8254
8914
8634
7375
10154
9412
11674
6043
7937
7499
9156
6635
9684

Kunp,%
4,07
4,00
4,19
4,73
4,00
4,09
5,75
4,43
4,56
5,70
5,37
4,65
4,69
4,74
4,69
4,93
4,73
4,62
6,03
4,54
4,01
5,50
5,51
6,02
5,05
6,39
5,69
5,29
5,60
5,68
5,45
4,12
4,76
4,28
4,08
5,81
4,06
5,37
4,18
4,96

Benok,

%

3,44
3,59

3,50

3,44
4,10

3,60
3,47

3,64
3,46
3,78
3,45
3,97
3,28
3,39
3,50

3,43
3,59

3,53

[on

OLIEHKU

Oblka

1993
2002

2005

2008

2006

2003
2005
2003
2003

2007

2007
2004
2006

Kon-Bo
XO35INCTB

N



Knwnyka Obika
Hapkos
[pakoH
[paHuT
XKYPABJb
epon
OpuioH
MakncraH
Pe3unk
Llepac
Mapya
MENNAH
Penyt
Xyppan
ToHyc
BeHel,
Tynyn
Xyppa
Jlotoc
XenukoH
Cunyat
Pycak
KeapHakpa
Kasanep
[aBemaH
anuvot
N6epT
ANNK
MHKEPMAH
LIKUBEP
JIOLIMAH
CAMY3b
JlybuHac
JIOTXAP
Patunuc
PUC

JINP
Packat
Mmkep
HAPLMCC
KAJTbBNH

MHBeHTapHbIN Mapka
Homep Oblka

KK
779 AITH
785 AJTH
797 AJTH
634 KPH
839 AJlH
865 AJTH

23514

20183 AJH

2261010002 MK

23596
1649360 KPH
21185 AJH
2436033 KPH
22012 AJH
22037 AJH
21060 AJTH
1672887 AJH
22075 AJTH
1674837 AJH
22090 AJTH
5752 OPH
2433583 AJH
1676704 AH
1676705 AJH
2526984 AJMH
1676735 AJH
8142434 KPH
2543407 KPH
2539770 KPH
2433913 KPH
4468
3549 JIXK
2445496 KPH
3555 JIK
3383
2543545 KPH
5114 OPH
4467 MXo
5305
2527925 KPH

Homep
KK

465
466
467
2964
468
469

470
3506

2966
478
2965
479
480
477
484
481
485
482
2228
490
486
487
491
488
2968
2967
2970
2969

3549
2973
3555

2981
2226
14

2980

Kon-Bo

gouvepen, godepen, pouvepen, godepen, Kateropus

ron.

63

48

19

19

19
27

16
15

Ynoon

Kr

4339

3262

3087

4009

4258
4233

4114
4599

Kup

%

4,23

4,44

4,30
4,19

4,21
3,78

3,74
3,77

AHrnepckas nopoga

Benok

%

Oblka

A1B1
A3bB1

A3

Hent

A1

yxyn
Hent
B3
2,98 Hent
A2B1

A2

yxyn
B2
A1

CrtpaHuua 9

MpuHaanNeXxHOCTb K NNemMnpeanpuaTuio

OAO lMnemnpeanpusitue"bapHaynbckoe"

OAO lMnemnpeanpusitue"bapHaynbckoe"

OAO lMnemnpeanpusitue"bapHaynsckoe"

OAO "KpacHogapckoe" no MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHUIO
OAO TlMnemnpeanpusitue"bapHaynbckoe"

OAO lMnemnpeanpusitue"bapHaynbsckoe"

OAO "Omckoe no nnemeHHon paboTe

OAO lMnemnpeanpusitue"bapHaynbckoe"

OAO MNnemnpeanpusitue"bapHaynbckoe"

OAO "Omckoe no nnemeHHon paboTe

OAO "KpacHogapckoe" no MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHUIO
OAO TlMnemnpeanpusitue"bapHaynbckoe"

OAO "KpacHogapckoe" no MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHUIO
OAO TlMnemnpeanpusitTue"bapHaynbckoe"

OAO lMnemnpeanpusitue"bapHaynbckoe"

OAO MNnemnpeanpusitue"bapHaynbsckoe"

OAO TlMnemnpeanpusitue"bapHaynbckoe"

OAO lMnemnpeanpusitue"bapHaynbckoe"

OAO "Omckoe no nnemeHHon paboTe

OAO lMnemnpeanpusitTue"bapHaynbsckoe"

OAOQ "CtaBpononbckoe" no nrieMeHHon pabdote

OAO TlMnemnpeanpusitTue"bapHaynbckoe"

OAO TlMnemnpeanpusitue"bapHaynbckoe"

OAO TlMnemnpeanpusitue"bapHaynbckoe"

OAO TlMnemnpeanpusitue"bapHaynbckoe"

OAO lMnemnpeanpusitue"bapHaynbckoe"

OAO "KpacHogapckoe" no MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHUIO
OAO "KpacHogapckoe" no MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHUIO
OAO "KpacHogapckoe" no MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHUIO
OAO "KpacHogapckoe" no MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHUIO
OAO "lonoBHOW LIEHTP NO BOCMPON3BOACTBY C/X XKUBOTHbIX"
OAO TlMnemnpeanpusitue"bapHaynbckoe"

OAO "KpacHogapckoe" no MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHUIO
OAO TlMnemnpeanpusitue"bapHaynbsckoe"

OAO "KpacHogapckoe" no MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHUIO
OAO "KpacHogapckoe" no MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHUIO
OAOQ "CraBpononbckoe" no nrieMeHHon pabdoTte

OAO "lonoBHOW LIEHTP MO BOCMPON3BOACTBY C/X XXUBOTHbIX"
OAO "KpacHogapckoe" no MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHUIO
OAO "KpacHogapckoe" no MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHUIO



Knwnyka Obika
JIOHWK
KYBOK
JioPNC
MAPT
KEOP
HAP3AH
Mrpok
MoTop
BYAH
MogaepH
Monot
WHxnp
WHTepBan
Mockut
KopHeTt
KALUTAH
Turpac
3ummep
CYNTAH
KOXAH
KYP
3EBC
Yyyb
PYOUK
PAM3EC
PALONW
BANBTEP
PANHEP
PYBUH
Py6uH
TpaH3nt
TpamnnuH
Tonasac
PanHep
3AMB
TayHyc
MNyTOH
MAPYC
Kopa
MoHonut

MHBEHTapHbIN
Homep Oblka

2445769
2445782
8672305
5343
3133
4554
4973
23039
4065
47819
47821
60582
47826
47503
60601
5177

Mapka
FKMK
KPH

Homep
FKMK

KPH

KPH
KPH

OMH
KPH

OMH
OMH
OMH
OMH
OMH
OMH

3639 JIK

2575
11502459
11925705
8551
5469
8587
11900261
5755
11903403
11435241
11435247
11960925
2580
1041
1033
1379911
28853
661328859
80780
4495

4553

KPH
KPH

KPH
KPH
KPH
KPH
KPH

KPH

OMH
OMH

KPH
KPH

2977 AIH

231

OMH

Mopoaa Gbika

2978 AHrnepckas
AHrnepckas
2974 AHrnepckas
AHrnepckas
2982 AHrnepckas
2995 AHrnepckas
AHrnepckas
2192 AHrnepckas
2997 AHrnepckas
2194 AHrnepckas
2195 AHrnepckas
2197 AHrnepckas
2196 AHrnepckas
2193 AHrnepckas
2198 AHrnepckas
AHrnepckas
3639 AHrnepckas
AHrnepckas
3000 AHrnepckas
3001 AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas
3002 AHrnepckas
3003 AHrnepckas
3009 AHrnepckas
3004 AHrnepckas
3005 AHrnepckas
AHrnepckas
3006 AHrnepckas
AHrnepckas

2211 AHrnepckas
2210 AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas
3015 AHrnepckas
3016 AHrnepckas
541 AHrnepckas
2215 AHrnepckas

AHrnepckas nopoga

PopoHavansHyK nMHMm
MoHTBUK YndTenH 95679
Ckunbepr 23147
Kasanep 1620273

BaHko 19665

Lnppyc 16497 (aHrn.)
KeapHakpa 22110
Linppyc 16497 (aHrn.)
MoHTBUK YndTenH 95679
BaHko 19665

MoHTBUK YndTenH 95679
MoHTBUK YndTenH 95679
MoHTBUK YndTenH 95679
HokaH Onnn 90012
MoHTBUK YndTenH 95679
Kasanep 1620273

Ctap 20135

HokaH Onnn 90012
KeapHakpa 22110
Kasanep 1620273
MoHTBUK YndTenH 95679
Lnppyc 16497 (aHrn.)
Ctap 20135

Lnppyc 16497 (aHrn.)
Buc Bak Angmnan 1013415
®pem 17291 (aHrn.)
Ckunbepr 23147

HokaH Onnn 90012
Ckunbepr 23147
Kasanep 1620273
Kasanep 1620273

BaHko 19665

Ctap 20135

HokaH Onnn 90012
Cknnbepr 23147
Kasanep 1620273

PednekwH CosepuHr 198998

Xosrep (kp.AaTck.)
Xosirep (kp.AaTck.)
Lnppyc 16497 (aHrn.)
MoHTBUK YndtenH 95679
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Data
poXxaeHus
Oblka
14.10.1993
30.10.1993
01.12.1993
25.12.1993
17.07.1994
27.09.1994
31.12.1994
30.10.1995
05.12.1995
26.02.1996
16.03.1996
26.03.1996
08.04.1996
26.08.1996
30.08.1996
16.11.1997
17.01.1998
19.01.1998
28.01.1998
03.02.1998
06.02.1998
14.02.1998
26.02.1998
14.05.1998
28.05.1998
02.08.1998
25.08.1998
06.09.1998
21.09.1998
16.10.1998
17.02.1999
23.02.1999
11.07.1999
27.02.2000
23.05.2000
28.05.2000
18.06.2001
25.10.2001
30.04.2002
13.12.2002

XO0391NCTBO pOXAEHMS
Oblka

lepmaHus

lepmaHus

FepmaHus

Data
BbIObITUSA
Oblka
01.12.1999
28.04.2001
19.05.2000

MBOY CIO BeHubl-3aps 30 13.03.2002

Jlyy OOO (nuks.)

13.01.2005

BOY CINO BeHupl-3aps 30 29.10.2002
OO0 Konxos-nnemsasopg ui 03.05.1997

[epmaHus 21.09.2000
CXIK M3 OkTts6pb 08.09.2004
lepmaHus 10.09.2003
[epmaHus 03.03.2004
[epmaHus 01.05.2006
[epmaHus 01.07.2005
[epmaHus 10.09.2003
[epmaHus 10.09.2003
PacceeTt 3AO 13.03.2002
Jlutea 17.01.1998
lepmaHus 22.01.2009
lepmaHus 24.05.2004
lepmaHus 07.05.2007

01.08.2001
Pacceet 3AO 01.04.2002
YkpaviHa 23.12.2004
[epmaHus 14.11.2007
'BOY CINO BeHupbl-3aps 30 26.01.2005
[epmaHus 08.09.2003
lepmaHus 09.10.2010
[epmaHus 04.04.2003
[epmaHus 05.10.2004
lepmaHus 20.09.2004
lepmaHus 31.10.2002
lepmaHus 19.02.2004
Jlutea 11.07.1999
[epmaHus 13.07.2011
[epmaHus 18.08.2011
lepmaHus 02.02.2010
KpacHocenbckoe Or1 18.06.2001
KpacHocenbckoe Or1 25.10.2001

CI1K NnemsaBopg konxo3 nv 01.01.2006

Oryr Omckoe

10.11.2010

Knuyka oTua Obika
JloTxap
Cknnnbepr
Jloruk
K.-BaHko
MENJAH
Xyppan
Cycyp.Lnp.
MoTop
Bpacnet
MoTop
MoTop
JloTHap
WHremap
MoTop
KevnBmeH
AXEN
TopnaH
T.BpyHo
3eenaHg
tOnunep
>KaBopoHok
AXEN
>KaBopoHok
Pyau
MONoT
Papgun
Banbtep
PanHep
Py6uH
Py6uH
BaHko
Axen
TopnaH
PanHep
3amba
TayHyc
XOArep
XOArep
Koponb
Mockut



AHrnepckas nopoga

Jlyywas
naktauusi Ypoon 3a [on
MHBeHTapHbIN Mapka Homep MHB.Ne oTua Knunuka MHB.Ne mMaTepwu no 305 Benok, oueHkn Kon-Bo

Knnyka Oblka  Homep Gbika KK KK Oblka Mopoga oTua Gbika marepu marepu cyety oHen.kr  Xunp,% % Oblka XO3SINCTB
JIOHUK 2445769 KPH 2978 23099 AHrnepckas HuHa 2397940 4 8699 5,56 3,58
KYBOK 2445782 23147 AHrnepckas OHHM 2416303 8683 5,37 3,69 2003
JIOPUC 8672305 KPH 2974 297180 [onwTuHckas kpacHo-n Jllobek 2374777 3 7275 5,95 3,71
MAPT 5343 7030 AHrnepckas MaTtpuua 4755 6590 4,40 2003
KEOP 3133 KPH 2982 1649360 AHrnepckas Kpans 106 3 6500 4,20 2012
HAP3AH 4554 KPH 2995 2436033 AHrnepckas Hapuucca 5096 3 6635 4,18
Mrpok 4973 477 AHrnepckas WNHHa 2352 2 6820 4,50 3,70
MoTop 23039 OMH 2192 23216 AHrnepckas 2376430 8197 6,14 4,00 2000
BYAH 4065 KPH 2997 23005 AHrnepckas Koponesa 88121375 2 5980 4,80
MogaepH 47819 OMH 2194 23216 AHrnepckas 2384809 7687 4,36 3,33 2011
MonoTt 47821 OMH 2195 23216 AHrnepckas 2412760 8525 4,93 3,14 2000
MHxup 60582 OMH 2197 23099 AHrnepckas Hopa 2384455 9287 5,02 2000
WHTepBan 47826 OMH 2196 591850 LLiBeackas kpacHas JloeBe 2381415 7633 5,76 2014
Mockut 47503 OMH 2193 23216 AHrnepckas CaHTa 8141608 9693 4,86 3,76 2000
KopHeTt 60601 OMH 2198 1842371 lonwTtuHckasn kpacHo-n XanHoyxe 2344184 9684 4,96 3,53 2011
KALUTAH 5177 22948 AHrnepckas KHonka 4468 8198 4,69 2006
Turpac 3639 K 3639 83882 AHrnepckas 21010975 3 7912 4,56 3,50
3ummep 2575 592064 AHrnepckas Cepoce 13 8111609 4 7787 5,36 3,27 2005
CYNTAH 11502459 KPH 3000 23763 AHrnepckas Cayne 26 2533110 3 9016 6,18 3,64 2004
IOXAH 11925705 KPH 3001 67523 AHrnepckas MycTa 2428496 4 10030 5,40 3,56 2009
KYP 8551 9128 AHrnepckas Kynbe 2407 3 7926 4,40 3,48 2003
3EBC 5469 22948 AHrnepckas 3acTaBa 5514 7540 4,61 2004
Yyyb 8587 KPH 3002 9128 AHrnepckas YynpuHa 9773 3 8634 4,70 2003
PYOMK 11900261 KPH 3003 920228 AHrnepckas Takca 8509308 3 8090 4,44 3,40 2003
PAM3EC 5755 KPH 3009 5859 AHrnepckas Pama 5262 5668 4,56
PAON 11903403 KPH 3004 23596 AHrnepckas OnuHa 2404874 4 8210 5,66 3,43
BAJIBTEP 11435241 KPH 3005 592964 AHrnepckas Ypcyna 2633102 2 8641 5,08 4,15 2003
PAVIHEP 11435247 2023685 AHrnepckas Poceuta 2441121 3 12806 4,46 3,40
PYBUH 11960925 KPH 3006 23677 AHrnepckas Bunna 25. 10360593 1 7000 4,83 3,85 2004
Py6uH 2580 23677 AHrnepckas Manna 15 2424348 5 8564 4,64 3,61 2005
TpaHaut 1041 OMH 2211 19665 AHrnepckas OpaHka 2092546 8558 6,46 2005
TpamnnuH 1033 OMH 2210 21052 AHrnepckas HopTe 2285955 6649 5,97
Tonasac 1379911 83882 AHrnepckas Acrior 21010331 4 8960 4,79 3,62
PaitHep 28853 2023685 AHrnepckas Myne 202 3 7808 5,49 3,48 2004
3AMB 661328859 10593970 AHrnepckas Bykaep 660042986 4 7781 4,88 3,64 2009
TayHyc 80780 10591914 AHrnepckas dropua 299 6 10498 4,14 3,36 2006
MNYTOH 4495 KPH 3015 2543407 AHrnepckas Myma 6400 6348 4,13
MAPYC 4553 KPH 3016 2543407 AHrnepckas Myma 6385 6652 4,42
Kopa 2977 AIMH 541 8435 AHrnepckas Monet 2483 7037 3,87 2014
MoHonut 231 OMH 2215 47503 AHrnepckas Tpoctouka 360 2 7269 4,02 3,26 2011
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AHrnepckas nopoga

Kon-eo  Yaom Kup Benok

MHBeHTapHbIN Mapka Homep gouvepen, godepen, pouvepen, godepen, Kateropus
Knuuka 6bika  Homep Gbika  TKIMK FKIMK ron. Kr % % Oblka [MprHaaNexXHOCTb K NNeMnpeanpusaTuio
JIOHUK 2445769 KPH 2978 OAO "KpacHogapckoe" no MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHUIO
KYBOK 2445782 25 4971 3,72 A3 OAO "KpacHogapckoe" no MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHUIO
JIOPUC 8672305 KPH 2974 OAO "KpacHogapckoe" no MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHUIO
MAPT 5343 20 5331 3,79 2,93 A3 OAO "KpacHogapckoe" no MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHUIO
KEOP 3133 KPH 2982 A1l OAO "KpacHogapckoe" no MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHUIO
HAP3AH 4554 KPH 2995 OAO "KpacHogapckoe" no MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHUIO
Mrpok 4973 OAOQ "CtaBpononbckoe" no nrieMeHHon pabdoTte
MoTop 23039 OMH 2192 A3B3 OAO "Omckoe no nnemeHHon paboTe
BYAH 4065 KPH 2997 OAO "KpacHogapckoe" no MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHUIO
MogaepH 47819 OMH 2194 15 4742 4,06 A1 OAO "Omckoe no nnemeHHon paboTe
MonoTt 47821 OMH 2195 A3B3 OAO "Omckoe no nnemeHHon paboTe
WHxunp 60582 OMH 2197 A3B3 OAO "Omckoe no nnemMeHHon paboTe
WHTepBan 47826 OMH 2196 Hewnt OAO "Omckoe no nnemeHHon paboTe
Mockut 47503 OMH 2193 A3B3 OAO "Omckoe no nnemeHHon paboTe
KopHeTt 60601 OMH 2198 A1B2 OAO "Omckoe no nnemeHHon paboTe
KALLTAH 5177 249 4611 3,87 A2 OAO "KpacHogapckoe" no MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHUIO
Turpac 3639 JIK 3639 OAO lMnemnpeanpusitTue"bapHaynbckoe"
3ummep 2575 20 8602 4,64 Hewnt OAO "CraBpononbckoe" no nrieMeHHon pabdoTte
CYNTAH 11502459 KPH 3000 25 3415 3,67 A3 OAO "KpacHogapckoe" no MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHUIO
IOXAH 11925705 KPH 3001 37 4420 3,76 3,25 A3 OAO "KpacHogapckoe" no MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHUIO
KYP 8551 65 4071 4,07 A3B1 OAO "KpacHogapckoe" no MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHUIO
3EBC 5469 15 4253 3,64 Hent OAO "KpacHogapckoe" no MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHUIO
Yyb 8587 KPH 3002 20 4081 4,19 B3 OAO "KpacHogapckoe" no MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHUIO
PYOWK 11900261 KPH 3003 21 4478 3,81 A1 OAO "KpacHogapckoe" no MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHUIO
PAM3EC 5755 KPH 3009 OAO "KpacHopapckoe" Mo MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHMIO
PAOVI 11903403 KPH 3004 OAO "KpacHopapckoe" Mo MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHMIO
BAJIBTEP 11435241 KPH 3005 21 4140 3,83 A3 OAO "KpacHogapckoe" no MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHUIO
PANHEP 11435247 OAO "KpacHogapckoe" no MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHUIO
PYBUH 11960925 KPH 3006 19 3151 3,67 Hent OAO "KpacHogapckoe" no MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHUIO
Py6uH 2580 A3 OAOQ "CtaBpononbckoe" no nrieMeHHon pabdote
TpaHaut 1041 OMH 2211 24 5347 3,92 B2 OAO "Omckoe no nnemeHHow pabote
TpamnnuH 1033 OMH 2210 OAO "Omckoe no nnemeHHon paboTe
Tonasac 1379911 OAO TlMnemnpeanpusitue"bapHaynbckoe"
PanHep 28853 A1 OAOQ "CtaBpononbckoe" no nrieMeHHon pabdote
3AMbB 661328859 Hewnt OAOQ "CtaBpononbckoe" no nrieMeHHon pabdote
TayHyc 80780 A1 OAO "CraBponornbckoe" no nnemeHHon paborte
MIYTOH 4495 KPH 3015 OAO "KpacHogapckoe" no MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHUIO
MAPYC 4553 KPH 3016 OAO "KpacHogapckoe" no MCKyCCTBEHHOMY OCEMEHEHUIO
Kopg, 2977 AJMH 541 18 4478 3,98 3,1 A1 OAO lMnemnpeanpusitue"bapHaynbckoe"
MoHonut 231 OMH 2215 20 5002 3,85 3,16 A1B2 OAO "Omckoe no nnemeHHon paboTe
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Knnyka Oblka
N3rnb
OeBus
Tonas
KoHc-M
Kopoen-M
Kymu-M
Jlobep-M
JNonsn-M
JnHro
JlenTo
Jlotyc
JleoH
JaBo
Jly6uH
Jlatopo
JlyumaH
NnmaH
dununn
Matn-M
Mannet-M
Mapannens-M
Pamupo
Panak
Panpgann
PedainH-M
Pemn-M
CaHpemo
Cmanin
Meopu-M
Marnyc-M

MHBeHTapHbIN Mapka
Homep Oblka

KK
6105
6343
6613

599956
599957
599958
599959
10599960
914 AJlH
909 AJTH
907 AJTH
912 AJlH
913 AJlH
915 AJTH
910 AJTH
908 AJTH
911 AJlH
44536 AIH

20812692

20812696

21058703

58758 AJTH
98175 AJTH
72730 AJTH
21238396
21507457
21004
91941

121491972
121874665

Homep
FKMK

Mopoaa Gbika
AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas
629 AHrnepckas
624 AHrnepckas
622 AHrnepckas
627 AHrnepckas
628 AHrnepckas
630 AHrnepckas
625 AHrnepckas
623 AHrnepckas
626 AHrnepckas
641 AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas
642 AHrnepckas
644 AHrnepckas
643 AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas
AHrnepckas

AHrnepckas nopoga

PopoHavansHyK nMHMm
HokaHna Onnu 90012

BaHko 19665

Hokan Onnun 90012

Buc Bak Angmnan 1013415
PednekwH CosepuHr 198998
Buc Bak Aingnan 1013415
PednekwH CosepuHr 198998
KeapHakpa 22110

Buc Bak Angmnan 1013415
Kasanep 1620273

Buc Bak Angmnan 1013415
Buc Bak Angmnan 1013415
Buc Bak Angmnan 1013415
Buc Bak Angmnan 1013415
KeapHakpa 22110

KeapHakpa 22110

PednekwH CosepuHr 198998
Mpoune nuHun

KeapHakpa 22110

PednekwH CosepuHr 198998
PednekwH CosepuHr 198998
PednekwH CosepuHr 198998
HokaHna Onnu 90012
PednekwH CosepuHr 198998
PednekwH CosepuHr 198998
KeapHakpa 22110

Mpoune nuHun

PednekwH CosepuHr 198998
PednekwH CosepuHr 198998
PednekwH CosepuHr 198998

Ctpanuua 13

Data
poXxaeHus
Oblka
27.01.2006
03.05.2006
12.07.2006
21.01.2008
26.02.2008
30.03.2008
12.07.2008
14.08.2008
15.08.2008
03.09.2008
04.09.2008
26.09.2008
12.10.2008
02.11.2008
26.11.2008
27.11.2008
04.12.2008
03.11.2012
22.01.2013
29.01.2013
08.02.2013
15.08.2013
30.08.2013
22.11.2013
07.07.2014
20.09.2014
18.01.2015
18.11.2015
14.11.2014

XO0391NCTBO pOXAEHMS
Oblka

3A0 3Hams
3A0 3Hams
3A0 3Hams
lepmaHus
lepmaHus
[epmaHus
[epmaHus
lepmaHus
lepmaHus
lepmaHus
[epmaHus
lepmaHus
[epmaHus
lepmaHus
epmaHus
[epmaHus
[epmaHus
lepmaHus
lepmaHus
lepmaHus
[epmaHus
lepmaHus
lepmaHus
lepmaHus
[epmaHus
epmaHus
lepmaHus
lepmaHus
lepmaHus
[epmaHus

Data
BbIObITUSA
Oblka
18.03.2009
18.03.2009
18.03.2009

17.07.2012
28.02.2012

19.05.2014
20.10.2014
20.10.2014
01.08.2014
17.10.2011
20.10.2014

04.02.2015

Knuyka oTua Obika
WHTepBan
Ownerac

Tononuc
[paromunp 595986
P.barama 597977
Ouponym 596938
XanTaby 598117
MeTepwnioHg
[paromup
Xanbma
LleHTnHM
Hamackyc
Ouponym
Crapgen
MeTepwnioHg
MeTtepcnyHa
P.daBua
l'yHHapcTon
Mbpung

P Oarn

P Oasun

VR Curap
Obaukea

P.OarH

Mmnany
Kapcnyng
[>xamnep

Kangun

Mnnekc

DanbToH



AHrnepckas nopoga

Jlyywas
nakrauus Ypnon 3a [on
MHBeHTapHbIN Mapka Homep MHB.Ne oTua Knunuka MHB.Ne mMaTepwu no 305 Benok, oueHkn Kon-Bo

Knnyka Oblka  Homep Gbika KK KK Oblka Mopoaa oTua Gbika marepu marepu cyety oHen.kr  Xup,% % Oblka XO3INCTB
N3rnb 6105 47826 AHrnepckas WNupwura 1304 7213 4,65 2012
[Nesus 6343 3576 AHrnepckas Hanumka 501 7187 4,63 3,43
Tonas 6613 3617 AHrnepckas Ounema 1140 7140 4,25
KoHc-M 599956 13021400 AHrnepckas ®paHkdyp 31 14371794 3 9703 4,84 3,68
Kopaen-M 599957 5993301930 AHrnepckas danpa 67 14371761 3 10891 4,42 3,47
Kymu-M 599958 13669163 AHrnepckas ®neHcbyp 55 14371785 2 8942 4,69 4,04
JloGep-M 599959 15296963 AHrnepckas peeTte 33 14934901 2 9063 5,21 3,73
JoiBu-M 10599960 120911098 AHrnepckas O66a 63 113899688 3 12367 4,55 3,66
TnHro 914 AIMH 629 1130214003 AHrnepckas nacroy 114944731 2 9314 4,85 3,52 2016
JleHTO 909 AJTH 624 115342106 AHrnepckas XonyHaep 11493415 2 9654 4,85 3,96 2016
Jlotyc 907 AJTH 622 113258917 AHrnepckas ET-3etonns 115297000 9150 411 3,57 2014
JleoH 912 AJTH 627 113424458 AHrnepckas YKoHa 114073985 3 10940 5,76 3,76 2016
NaBo 913 AJTH 628 113669163 AHrnepckas Kambua 114944746 3 10583 4,57 3,68 2014
Jly6uH 915 AJTH 630 115240086 lonwTuHckas kpacHo-n ®upctna 22 1920801194 3 11602 4,56 3,34
INaTtopo 910 AJTH 625 1209110987 LLiBeackas kpacHas XanbwtanH 115112328 1 8830 4,54 3,74 2016
Jlyuman 908 AJTH 623 1209110987 AHrnepckas O066a 113899688 3 12367 4,55 3,66
NumanH 911 AJTH 626 10598133 KpacHas gatckas OnaHraTte 114050698 2 9320 4,62 3,66
dunmnn 44536 AJMH 641 2304715291 AHrnepckas Sceore 1104096060 3 11053 4,51 3,92
Matn-M 20812692 3994966 AHrnepckas Ana 28 15296993 10745 4,89 3,43
Mannet-M 20812696 6008601496 AHrnepckas Maacxon 73 17023327 10116 4,56 3,84
Mapannens-M 21058703 641101095 AHrnepckas Kann6e 100 16233146 11530 4,48 3,69
Pamupo 58758 AJTH 642 1926902550 AHrnepckas WHra 58 1152996998 4 11828 4,35 3,36
Panak 98175 AJTH 644 7407843 AHrnepckas Be3s knnykn 4% 115646379 4 12225 3,44 3,29
Panpann 72730 AIMH 643 6008601496 AHrnepckas Nlaina 213 116587213 3 10229 3,91 3,76
PedainH-M 21238396 15509441 AHrnepckas MeeueH 15 16534256 2 12721 4,19 3,66
Pemu-M 21507457 16190948 AHrnepckas Jlope 19 16495989 3 10984 4,49 3,45
CaHpemo 21004 0105650307 AlipLumpckas AliprieHg 115833051 3 12414 4,95 3,52
Cwmain 91941 0116083309 AHrnepckas Mepanb 66 117023303 4 9671 5,07 3,94
MBopu-M 121491972 0115509439 AHrnepckas docen 1 114371813 3 10330 4,52 3,52
MarHyc-M 121874665 060049504009 KpacHas gaTckas JNloHooH 722 0116289722 3 11695 5,05 3,55
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Knnyka Oblka
N3rnb
[Nesus
Tonas
KoHc-M
Kopoen-M
Kymu-M
Jlobep-M
JNonsn-M
JnHro
JleHto
Jlotyc
JleoH
JaBo
Jly6uH
Jlatopo
JlyumaH
NnmaH
dununn
Matn-M
Mannet-M
Mapannens-M
Pamupo
Panak
Panpgann
PedainH-M
Pemn-M
CaHpemo
Cmanin
Meopu-M
Marnyc-M

MHBeHTapHbIN Mapka
Homep Oblka

KK
6105
6343
6613

599956
599957
599958
599959
10599960
914 AJlH
909 AJTH
907 AJTH
912 AJlH
913 AJlH
915 AJTH
910 AJTH
908 AJTH
911 AJlH
44536 AIH

20812692

20812696

21058703

58758 AJTH
98175 AJTH
72730 AJTH
21238396
21507457
21004
91941

121491972
121874665

Homep
KK

629
624
622
627
628
630
625
623
626
641

642
644
643

Kon-eo  Yaom

ron. Kr
16

17

16

6395

4248

4101

4,00

3,86

4,28

AHrnepckas nopoga

Benok
pouvepen, godepen, pouvepen, godepen, Kateropus

Oblka
3,38 Hent

Hent
A1
Hent
A1
A2B61

yxyn
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MpuHaanNexxHOCTb K NnemMnpeanpusTuio
OAO "Omckoe no nnemeHHon paboTe
OAO "Omckoe no nnemeHHon paboTe
OAO "Omckoe no nnemeHHon paboTe
OAO "MockoBckoe" no nnemeHHon pabote
OAO "MockoBckoe" no nnemeHHon pabote
OAO "MockoBckoe"no nrnemeHHon pabote
OAO "MockoBckoe" no nnemeHHon pabote
OAO "MockoBckoe"no nnemeHHon pabote
OAO lMnemnpeanpusitue"bapHaynbckoe"
OAO lMnemnpeanpusitue"bapHaynbckoe"
OAO lMnemnpeanpusitue"bapHaynbckoe"
OAO TlMnemnpeanpusitue"bapHaynbckoe"
OAO MNnemnpeanpusitue"bapHaynbckoe"
OAO MNnemnpeanpusitue"bapHaynbsckoe"
OAO TlMnemnpeanpusitTue"bapHaynbckoe"
OAO lMnemnpeanpusitTue"bapHaynbckoe"
OAO lMnemnpeanpusitTue"bapHaynbckoe"
OAO TlMnemnpeanpusitTue"bapHaynbckoe"
OAO "MockoBckoe"no nrnemeHHon pabote
OAO "MockoBckoe"no nnemeHHon pabote
OAO "MockoBckoe"no nrnemeHHon pabote
OAO lMnemnpeanpusitTue"bapHaynbckoe"
OAO MNnemnpeanpusitTue"bapHaynsckoe"
OAO lMnemnpeanpusitue"bapHaynsckoe"
OAO "MockoBckoe"no nnemeHHon pabote
OAO "MockoBckoe"no nnemeHHon pabote
["onoBHOM LIEHTP NO BOCNPOU3BOACTBY
[onoBHOM LIEHTP NO BOCNPOU3BOACTBY
OAO "MockoBckoe"no nnemeHHon pabote
OAO "MockoBckoe"no nnemeHHon pabote



